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Haluk İmga1 ile Ruşen Keleş Üzerine 
 

 

 

 
 

 

Ruşen Keleş Hoca ile tanışıklığınız ne zamana dayanıyor? Yollarınız ne za-

man kesişti? Ruşen Hoca’yla nasıl tanıştığınızı anlatabilir misiniz? 

Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi’ne girdiğimiz dönemde, 

ülkede 12 Mart 1971 muhtırasıyla oluşturulan askerî darbenin yarattığı faşizan 

ortam, olanca ağırlığıyla hissediliyordu. Fakülte’de mevcut, çok seçkin bilim 

insanlarından oluşan öğretim görevlisi kadrosu, neredeyse nöbetleşe olarak 

sıkıyönetim mahkemelerinde yargılanıyor, cezaevlerine konuyordu. 

Öğrencilerden götürülen, insanlık dışı muamelelere maruz bırakılanların ise, 

haddi hesabı yoktu. Tüm bu olumsuzluklara karşın fakültenin en büyük şansı, 

Profesör Doktor Ruşen Keleş gibi bir dekana sahip olmasıydı. Ruşen hocamız, 

bütün bu olumsuzluklara rağmen, fakültedeki eğitimin aksamaması için 

insanüstü bir çaba gösteriyor, akademik özerklikten taviz vermeden öğretim 

üyelerine ve öğrencilerine sahip çıkıyordu. Öğrencileri olarak iletmek 

istediğimiz sorunlar için daima diyaloga açıktı. Seçkin bir bilim insanının ve 

dirayetli, basiretli, ilkeli, uygar bir yöneticinin somut örneğini onda gördük. 

Dönemin teknokrat ağırlıklı hükümetlerinden birinde önerilen İmar ve İskân 

Bakanlığı, Ecevit’in önerdiği milletvekilliği tekliflerini reddetmesi, onun 

ilkelerine sadakatinin en belirgin örnekleridir. 

 

Ruşen Keleş Hoca’nın yaşantınıza ve kariyerinize nasıl bir katkısı oldu? 

Ruşen hocamızdan, dürüst, ilkeli, mütevazı ve azimli olmayı öğrendik ve 

idarecilik hayatımız boyunca tatbik etmeye çalıştık. 

 

Ruşen Hoca ile ilgili aklınıza gelen bir anıyı anlatır mısınız? 

Yıllar sonra emeklilik dönemimde, müşterek dostumuz ve öğrencisi, seçkin bi-

lim insanı Prof. Dr. Ali Birinci ve oğlum Prof. Dr. Orçun İmga ile birlikte fakül-

tede ziyaretlerine gittiğimiz zamanki ilgisini, eski bir öğrencisi olarak beni ve 
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öğrencisi olduğum zamanlarda henüz doğmamış olan oğlumu aynı sıcaklıkla 

ağırlamasını, mutlulukla hatırlıyorum. 

 

Bunların dışında eklemek istediğiniz bir husus var mı? 

Çok değerli hocama en içten saygılarımı sunuyor, ona Allah’tan sağlık ve 

esenlikler diliyorum. 
 

Katkınız için çok teşekkür ediyoruz.  


